
Форма 21

Место проведения:

1

2

3

4

5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

СК

61 62

61 61

А.В. Самара

ЛУКЬЯНЕНКО

15 ЛЯЛИН

ВДОВИН И.А. Тольятти

ФЕДОСОВ Н.А. Самара

Тольятти

Д.В. Самара

Самара

В.П.

62 64
КОЛОДКО

                проводимого по олимпийской системе 
в возрастной группе 

И.С. Уфа

КУДРЯШОВ

А.А.

КУДРЯШОВ

ЗАХАРОВ

ПИНЧЕВСКИЙ

2

63 63

АТМАХОВ Ф.А. Тольятти

61 64

ЛУКЬЯНЕНКО

ВДОВИН
75 62

ЛУКЬЯНЕНКО

ХУСАИНОВ

ГАЙНУТДИНОВ

64 64

60 62

76(5) 61

КУДРЯШОВ

46 60 60

КУДРЯШОВ

КОЛОДКО

61 75

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

 Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису  
(название турнира)

60 60

Ю/М

III Б

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1/2

до 15 лет

САМАРА Сроки проведения: 06-14.02.2016 Категория, класс:

МИРОНЧЕНКО

Фамилия И.О. Город (страна)

ЗИНКЕЕВ А.М.

60 62

63 616

5 8

Статус 

игрока
№ строк

1 1

СК

           Финал

Монино

финала финала финала

1/41/8

63 61СТОУЭЛЛ М.Н.

ГУСЕВ

СТОУЭЛЛ

В.А. Тольятти

МИРОНЧЕНКО

7 КОЛОДКО

КУДРЯШОВ

Самара

3

4 9 РЕКУНОВ

ПОЭ2 4 МАРТЫНОВ

5

А.А.

Т.А. Уфа

А.И.

14

Тольятти

ХУСАИНОВ

Уфа

11 ГАЙНУТДИНОВ

10 ХУСАИНОВ

Димитровград

ПОЭ1 13

12

Д.Р.

Тольятти

А.Д. Тольятти

62 60

8 16 ЛУКЬЯНЕКО

М.О.

7 СК 17 ПИНЧЕВСКИЙ Р.А. Москва КУДРЯШОВ

64 61

ПИНЧЕВСКИЙ

СК 19 ГОЛОВАЧЕВ

18 ИВАНОВСКИЙ

ПИНЧЕВСКИЙ

Р.Р. Самара

ЧелябинскПОЭ4 20 ГОРОДИЛОВ 60 61

ГОРОДИЛОВ
63 26 64

М.В.

21 ТИМИРОВ Э.А. Уфа

Самара

Самара

ТИМИРОВ

26 61 64
ТИМИРОВ

75 75

63 36 64

22 КАШАПОВ

СК 23 СНЕГУР

ЗАЙЦЕВ

Р.И.

А.Б.

Б.Е.6 25 СЕЛЕЗНЕВ

61 61Я.С.3 24

ПИНЧЕВСКИЙ

Тольятти

СЕЛЕЗНЕВ

ЗАЙЦЕВ

Самара

76(4) 64

СК 26 ШУМИЛИН А.В. Самара

А.В. Тольятти

60 60
СЕЛЕЗНЕВ

28 ВОРОНОВ Н.Д.

27 ГОРДЕЕВ 62 61

Самара 63 61
СЕЛЕЗНЕВ

ГОРДЕЕВ

ПОЭ3 29 БАЛАБАШИН Д.С. Самара

Д.В. Тольятти

СОКОЛЬЧУК
75 62

31 ЛУНИС

30 СОКОЛЬЧУК 62 63
СОКОЛЬЧУК

Тольятти

ЛОГИН

2 32 ЛОГИН И.С. Тольятти

36 64 64А.А.

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ

61 61
Классиф.очки 

РТТ
№

КУДРЯШОВ 729

СЕЛЕЗНЕВ
3 место

ЛОГИН 597
ЛУКЬЯНЕНКО

СЕЛЕЗНЕВ

451

63 60 ЗАЙЦЕВ 588

РЕКУНОВ 582

ГУСЕВ

Фамилия И.О.

492

Григорьева Г.И. СЕЛЕЗНЕВ 491

Иванов Д.П. ЛУКЬЯНЕНКО 430

Фамилия И.О. ПИНЧЕВСКИЙ



Форма 37

Ю/Д/М/Ж

САМАРА Сроки проведения:

Статус игрока
№ 

строк
Город (страна)

ПОЭ 1

ПОЭ 2

ПОЭ 3

ПОЭ 4

№ Классиф. очки РТТ

В колонке "Статус игрока" заполнять обязательно:строки, занятые игроками, в результате жеребьевки: 1 200
СК ( приглашенный игрок, получивший "свободную карту"); 2 199
ОЖ (ожидающий игрок); 3 167

1-8 (№№ сеяные игроки) 4 163

5 151

Гл. судья 6 119
Подпись 7 113

8 79

Гл.секретарь
Подпись

III Б

(название турнира)

в возрастной группе до 15 лет
 

Фамилия И.О. игрока

ВДОВИН

Место проведения: 07-08.02.2016 Категория, класс:

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1
-я

 с
е

к
ц

и
я

1 1

ТАБЛИЦА ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

проводимого в 4-х секциях по олимпийской системе 

 Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису 

И.А. Тольятти
ВДОВИН

2 Х
ВДОВИН

3 Х
Х

4 Х
ВДОВИН

5 Х
Х

61 60

6 Х
МУХИН

7 Х
МУХИН

8 8 МУХИН Г.А. Самара

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

2 9

10

11

Х
ОГАНОВ

Х

Москва
ОГАНОВ

ОГАНОВ Г.А.

Х
12

Х

ГОРОДИЛОВ
13 Х

Х
36 63 63

14 Х
ГОРОДИЛОВ

15 Х
ГОРОДИЛОВ

6 16 ГОРОДИЛОВ М.В. Челябинск

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

3 17

18

19

Х
МАРТЫНОВ

Х

Самара
МАРТЫНОВ

МАРТЫНОВ В.П.

Х
Х

20
МАРТЫНОВ

21 СОКОЛОВ А.П. Самара
СОКОЛОВ

26 62 64

22 Х
КРЕХНО

23 Х
КРЕХНО

75 63

7 24 КРЕХНО П.О. Тольятти

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

4 25

26

27

Х
НИКИФОРОВ

Х

Х

Тольятти
НИКИФОРОВ

НИКИФОРОВ А.В.

Х
28

БАЛАБАШИН
29 МИНАКОВ М.С. Тольятти

МИНАКОВ
64 62

30 Х
БАЛАБАШИН

5 32

31 Х

БАЛАБАШИН Д.С. Самара

МАРТЫНОВ

БАЛАБАШИН
62 60

Сеяные игроки
ВДОВИН
ОГАНОВ

НИКИФОРОВ

БАЛАБАШИН

Григорьева Г.И. ГОРОДИЛОВ

Фамилия И.О.

Фамилия И.О. КРЕХНО

МУХИН

Иванов Д.П.



Форма 23

в возрастной группе

для проигравших  в 1/16, 1/8, 1/4 финала основного турнира на 32 участника

(название турнира)

ТАБЛИЦА
                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

 Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису  

Для проигравших в 1/16 финала

до 15 лет Ю/М

Место проведения: САМАРА Сроки проведения: 06-14.02.2016 Категория, класс: III Б

61 60
ЗИНКЕЕВ

61 61

СНЕГУР

ЛУНИС

63 63

61 60

АТМАХОВ

64 62

АТМАХОВ

61 26 15-13

ЛУНИС А.А.
ЛУНИС

Х

ФЕДОСОВ Н.А.
МАРТЫНОВ

МАРТЫНОВ В.П.

АТМАХОВ Ф.А.
АТМАХОВ

Х

Х
БАЛАБАШИН

БАЛАБАШИН Д.С.

Х

Х
ЛЯЛИН

ЛЯЛИН

СНЕГУР А.Б.

ЗАХАРОВ А.А.

А.В.

ШУМИЛИН А.В.

ЗАХАРОВ

Х
ЗИНКЕЕВ

ЗИНКЕЕВ А.М.

Главный секретарь Иванов Д.П.

Главный судья Григорьева Г.И.

Подпись Фамилия И.О.

Подпись Фамилия И.О.

ЗИНКЕЕВ

63 26 10-7

ЛЯЛИН

64 75

ЗИНКЕЕВ

61 75

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


Форма 15

в возрастной группе: Ю/М
САМАРА Сроки проведения: 06-14.02.2016 Категория, класс: III Б

Классифи-

кационные 

очки РТТ на

01.02.2016

1 Атмахов Филипп Александрович 14.06.2002 Тольятти 26843 264 ОТ

2 Балабашин Данила Сергеевич 04.02.2005 Самара 32133 151 ОТ+ОЭ

3 Вдовин Иван Алексеевич 01.02.2004 Тольятти 29409 200 ОТ+ОЭ

4 Воронов Никита Денисович 01.08.2003 Самара 28409 289 ОТ

5 Гайнутдинов Дамир Ринаторич 05.03.2004 Димитровград 29118 292 ОТ

6 Головачев Роман Романович 10.06.2003 Самара 29712 134 ОТ

7 Гордеев Артем Вячеславович 07.07.2003 Тольятти 27540 380 ОТ

8 Городилов Максим Вячеславович 08.01.2002 Челябинск 25635 119 ОТ+ОЭ

9 Гусев Владимир Андреевич 07.09.2002 Тольятти 27648 492 ОТ

10 Зайцев Яков Сергеевич 21.08.2002 Самара 25284 588 ОТ

11 Захаров Алексей Александрович 03.04.2003 Самара 31609 121 ОТ

12 Зинкеев Арсений Михайлович 06.02.2003 Тольятти 28264 295 ОТ

13 Ивановский Максим Олегович 25.04.2003 Тольятти 28079 353 ОТ

14 Кашапов Руслан Ильясович 31.10.2002 Самара 25947 381 ОТ

15 Колодко Тимофей Андреевич 12.02.2002 Уфа 27543 220 ОТ

16 Крехно Платон Олегович 17.12.2003 Тольятти 32963 113 ОЭ

17 Кудряшов Игорь Сергеевич 27.09.2003 Уфа 27079 729 ОТ

18 Логин Иван Сергеевич 10.04.2002 Тольятти 24863 597 ОТ

19 Лукьяненко Александр Денисович 14.09.2002 Тольятти 26883 430 ОТ

20 Лунис Александр Александрович 17.04.2002 Тольятти 26838 390 ОТ

21 Лялин Антон Владимирович 11.06.2002 Самара 28717 277 ОТ

22 Мартынов Владислав Павлович 13.02.2005 Самара 31348 167 ОТ+ОЭ

23 Минаков Михаил Сергеевич 17.11.2003 Тольятти 28368 41 ОЭ

24 Миронченко Дмитрий Владимирович 03.02.2004 Самара 29390 423 ОТ

25 Мухин Григорий Александрович 07.11.2004 Самара 32454 79 ОЭ

26 Никифоров Александр Владимирович 19.02.2003 Тольятти 28534 163 ОЭ

27 Оганов Георгий Андреевич 28.10.2002 Москва 30150 199 ОЭ

28 Пинчевский Ричард Аркадьевич 31.07.2002 Москва 25112 451 ОТ

29 Рекунов Артемий Алексеевич 20.01.2003 Тольятти 28307 582 ОТ

30 Селезнев Богдан Евгеньевич 18.04.2002 Тольятти 24931 491 ОТ

31 Снегур Алексей Борисович 05.03.2003 Самара 34183 76 ОТ

32 Соколов Андрей Павлович 13.09.2004 Самара 29669 58 ОЭ

33 Сокольчук Денис Викторович 28.07.2002 Тольятти 27642 363 ОТ

34 Стоуэлл Максим Нейтонович 07.03.2002 Монино 24771 336 ОТ

35 Тимиров Эдуард Альбертович 15.05.2002 Уфа 25583 361 ОТ

36 Федосов Никита Алексеевич 03.09.2002 Самара 30395 44 ОТ

37 Хусаинов Артур Ильдарович 15.10.2002 Уфа 25719 420 ОТ

38 Шумилин Артем Валерьевич 10.06.2003 Самара 33627 54 ОТ

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

2) Для игрока, не имеющего российского гражданства, указывать страну; для игрока с российским гражданством - город, в котором находится спортивная 

организация, за которую он выступает.

Иванов Д.П.
Фамилия И.О.

1) Для игрока, участвовавшего только в ОЭ, отметить буквами "ОЭ", для игрока, участвовавшего только в ОТ, отметить "ОТ", для игрока участвовавшего в ОЭ и ОТ 

(победитель ОЭ или дополнительный игрок), отметить буквами "ОТ+ОЭ";

Григорьева Г.И.
Фамилия И.О.

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна
2) 

постоянного места 

жительства

Участие в ОТ 

или ОЭ       (или 

в ОТ+ОЭ)
1)

Рег.№  

игрока РТТ

до 15 лет

Место проведения:

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ 

в одиночном разряде

Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых 

помещениях по теннису 

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


Форма 21

Место проведения:

1

2

3

4

5

Гл. судья 6
Подпись 7

Гл.секретарь 8
Подпись

46 63 60

ДИ 4

62 75

ТАРАСОВА А.В. Казань 60 60

МАКСИМОВА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

60 60

62 46 63

62 62

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ФЕКЛИСТОВА

ФЕКЛИСТОВА

64 64

61 60

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

64 63

           Финал
финала

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису  
(название турнира)

1/8 1/4

в возрастной группе до 15 лет

1/2

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

И.О.

В.В. Самара

                проводимого по олимпийской системе 
Д/Ж

САМАРА Сроки проведения: 06-14.02.2016 Категория, класс: III Б

60 57 61

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

Город (страна)

12

10

Тольятти

11

14 МАКСУДОВА

ФЕДОРОВА

СК 13 ЕРЕМИНА

6 16

финала финала

1 1 ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

Статус 

игрока
№ строк Фамилия

Д.В. Самара

ВОРОНЦОВА

Самара

А.В. Самара

М.А.

СК 2 ЛЯЛИНА

5 ЛЯЩЕНКО

3 ВОРОНЦОВА

В.С. Оренбург

БАРТОВА

Ю.Д. Ростов-на-Дону 64 64

60 60

БАРТОВА

ПОЭ2 7 БОСТАНЧЯН

6 БАРТОВА

7 8 БОГАТОВА

БОГАТОВА

А.В. Тольятти 60 60

М.М. Тольятти

3 9 ФЕКЛИСТОВА А.Е. Самара

В.О. Самара

МЛАДЕНЦЕВА

МЛАДЕНЦЕВА СамараЕ.Д.

ФЕКЛИСТОВА

64 64

ПРОЦЕНКО

Е.С. Самара

МАКСУДОВА

П.Д.

61 60

62 61

А.Т.

А.В.

ПРОЦЕНКО

СамараПРОЦЕНКО

15 ЧИРКОВА

Самара

Ижевск

ЧЕКАНСКАЯ
60 61

5 СК 17 ЧЕКАНСКАЯ ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

А.А. ТольяттиСК 19

БАБУЛИНА У.А.

СК 18

РОМАНЮК

ТРУШИНА

20

ЧЕКАНСКАЯ

РОМАНЮК

А.А. Москва

В.А.

Тольятти

60 60

ЧЕКАНСКАЯ

А.С. Самара

Е.А. Тольятти 63 62

60 60

ПОЭ1 21 КОСТЮКОВА

СК 22 ЧЕХ

ПОЭ4 23 ПЛОТНИКОВА

60 60
ТРЫНКИНА

КОСТЮКОВА

24 ТРЫНКИНА А.А.

62 60

Самара

ТРЫНКИНА

М.А. Самара

8 25 МАЙОРОВА

62 62

Д.В.

4

ЧЕКАНСКАЯ

Тольятти

МАЙОРОВА
63 46 63

ДИ 26 ЗАМЯТИНА В.В. Самара

З.Т. Казань

61 60
САГОЯН

28 САГОЯН Н.И.

27 ГАЙНУТДИНОВА 26 63 63

Тольятти 46 60 61
КУРИЛОВИЧ

САГОЯН

29 БОЯРКИНА А.С. Самара

Д.А. Тольятти

КАЛИЧИНИНА
61 63

ПОЭ3 31 АВЕРЬЯНОВА

30 КАЛИЧИНИНА 61 62
КУРИЛОВИЧ

Самара

КУРИЛОВИЧ

2 32 КУРИЛОВИЧ Ю.О. Тольятти

62 62Д.С.

СЕЯНЫЕ ИГРОКИ

61 61
Классиф.очки 

РТТ
№

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА 1142

КУРИЛОВИЧ
3 место

КУРИЛОВИЧ 831
ФЕКЛИСТОВА

ФЕКЛИСТОВА

479

62 62 ФЕКЛИСТОВА 686

ТРЫНКИНА 605

ЧЕКАНСКАЯ

Фамилия И.О.

572

Григорьева Г.И. ПРОЦЕНКО 546

Иванов Д.П. МАЙОРОВА 456

Фамилия И.О. БОГАТОВА



Форма 23

в возрастной группе

Иванов Д.П.
Подпись Фамилия И.О.

Главный судья Григорьева Г.И.
Подпись Фамилия И.О.

Главный секретарь

Х

ЧИРКОВА П.Д.

БОЯРКИНА А.С. 63 63

ЧЕХ А.С.
ЗАМЯТИНА

АВЕРЬЯНОВА

64 62

64 40 отказ п/б

ЕРЕМИНА Е.С. 62 61

ЗАМЯТИНА

АВЕРЬЯНОВА
АВЕРЬЯНОВА

АВЕРЬЯНОВА

АВЕРЬЯНОВА

64 63

ТРУШИНА

А.В.
ТАРАСОВА

ЛЯЛИНА А.В. 60 62

МАКСИМОВА

Х

ТАРАСОВА

63 62

ТАРАСОВА

отказ п/б

ГАЙНУТДИНОВА З.Т.

МАКСИМОВА М.А.

отказ п/б

ЛЯЩЕНКО В.С.
ЛЯЩЕНКО

ПЛОТНИКОВА М.А. 63 46 10-8

ГАЙНУТДИНОВА

Д/Ж

Место проведения: III БСАМАРА

Х

Сроки проведения: 06-14.02.2016 Категория, класс:

Для проигравших в 1/16 финала

МАКСИМОВА

63 62
ЧИРКОВА

Д.С.

В.А.
БОЯРКИНА

В.В. 61 60
ЧИРКОВА

ТАБЛИЦА
                   ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису 

(название турнира)

для проигравших  в 1/16, 1/8, 1/4 финала основного турнира на 32 участника

МАКСИМОВА

до 15 лет

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


Форма 37

Ю/Д/М/Ж

САМАРА Сроки проведения:

Статус игрока
№ 

строк
Город (страна)

ПОЭ 1

ПОЭ 2

ПОЭ 3

ПОЭ 4

№ Классиф. очки РТТ

В колонке "Статус игрока" заполнять обязательно:строки, занятые игроками, в результате жеребьевки: 1 КОСТЮКОВА 234
СК ( приглашенный игрок, получивший "свободную карту"); 2 ЗАМЯТИНА 233
ОЖ (ожидающий игрок); 3 БОСТАНЧЯН 215

1-8 (№№ сеяные игроки) 4 182

5 170

Гл. судья 6 164
Подпись 7 140

8 100

Гл.секретарь
Подпись

 
III Б

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

Фамилия И.О. игрока

КОСТЮКОВА Е.А. Тольятти
КОСТЮКОВА

Место проведения: 07-08.02.2016 Категория, класс:

ТАБЛИЦА ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 32 участника

проводимого в 4-х секциях по олимпийской системе 

(название турнира)

в возрастной группе до 15 лет

 Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису  
1

-я
 с

е
к
ц

и
я

1 1

4

7

Х

3 Х

2
КОСТЮКОВА

РЫБАКИНА В.И. Тольятти
КОСТЮКОВА

РЫБАКИНА
36 64 61

6 Х

5 61 64

МАКСИМОВА
Х

ВОЛКОВА ЕЛИЗАВЕТА
ВОЛКОВА ЕЛИЗАВЕТА Е.А. Тольятти

62 61

6 8 МАКСИМОВА
МАКСИМОВА

М.А. Самара

2
-я

 с
е

к
ц

и
я

2 9

10

11

Х

61 61

ЗАМЯТИНА

ТУЛИНА О.С.

ЗАМЯТИНА

А.А. Самара
ДЕДУШИНСКАЯ

ТУЛИНА
Х

Самара

ЗАМЯТИНА В.В. Самара

ПЛОТНИКОВА
13 ДЕДУШИНСКАЯ

12

46 64 61

14 Х
ПЛОТНИКОВА

15 Х
ПЛОТНИКОВА

60 60

7 16 ПЛОТНИКОВА М.А. Самара

3
-я

 с
е

к
ц

и
я

3 17

8 24

19

БОСТАНЧЯН М.М. Тольятти

20 ВОЛКОВА АЛЕНА

Х
БОСТАНЧЯН

18 Х
БОСТАНЧЯН

21 АБАИМОВА

А.А. Самара
БОСТАНЧЯН

ВОЛКОВА АЛЕНА
75 61

АБАИМОВА
62 60

22 Х

С.О. Самара

46 64 63

СМИРНОВА
23

СМИРНОВА С.Д. Рязань

Х
СМИРНОВА

4
-я

 с
е

к
ц

и
я

4 25 АВЕРЬЯНОВА Д.С. Самара
АВЕРЬЯНОВА

26 Х
АВЕРЬЯНОВА

27 Х

28 СЕМЕНОВА Е.М.

А.Д. Самара

СЕМЕНОВА
60 63

Самара
АВЕРЬЯНОВА

29 КИСЕЛЕВА
КИСЕЛЕВА

60 60

30 Х

И.Д. Самара

КИСЕЛЕВА
31 Х

Сеяные игроки

ТУШКАНОВА
64 63

5 32 ТУШКАНОВА

АВЕРЬЯНОВА

ТУШКАНОВА

Фамилия И.О.

Григорьева Г.И. МАКСИМОВА
Фамилия И.О. ПЛОТНИКОВА

СМИРНОВА

Иванов Д.П.



Форма 15

в возрастной группе: Д/Ж
САМАРА Сроки проведения: 06-14.02.2016 Категория, класс: III Б

Классифи-

кационные 

очки РТТ на

01.02.2016

1 Абаимова Светлана Олеговна 24.05.2003 Самара 33631 45 ОЭ

2 Аверьянова Дарья Сергеевна 24.09.2003 Самара 30524 182 ОТ+ОЭ

3 Бабулина Ульяна Александровна 20.09.2002 Тольятти 26867 321 ОТ

4 Бартова Юлия Дмитриевна 29.01.2003 Ростов-на-Дону 27063 436 ОТ

5 Богатова Агния Витальевна 20.05.2003 Тольятти 27177 479 ОТ

6 Бостанчян Маргарита Мнацакановна 30.01.2003 Тольятти 27646 215 ОТ+ОЭ

7 Бояркина Алиса Сергеевна 30.07.2002 Самара 27483 281 ОТ

8 Волкова Алена Алексеевна 25.11.2004 Тольятти 29537 79 ОЭ

9 Волкова Елизавета Алексеевна 25.11.2004 Тольятти 29536 96 ОЭ

10 Воронцова Дарья Валерьевна 25.04.2002 Самара 26412 237 ОТ

11 Гайнутдинова Заррина Тахировна 07.07.2002 Казань 27474 316 ОТ

12 Дедушинская Анна Александровна 11.06.2005 Самара 30935 10 ОЭ

13 Еремина Елена Сергеевна 16.06.2004 Самара 30564 96 ОТ

14 Замятина Виктория Владимировна 04.12.2002 Самара 26409 233 ОТ+ОЭ

15 Каличинина Дарья Андреевна 22.03.2003 Тольятти 27274 282 ОТ

16 Киселева Александра Дмитриевна 02.06.2005 Самара 31145 73 ОЭ

17 Костюкова Ева Александровна 30.04.2003 Тольятти 27270 234 ОТ+ОЭ

18 Курилович Юлия Олеговна 19.03.2002 Тольятти 24891 831 ОТ

19 Ленская-Богомолова Влада Владиславовна 15.12.2003 Самара 27536 1142 ОТ

20 Лялина Ангелина Владимировна 18.01.2004 Самара 29446 119 ОТ

21 Лященко Влада Сергеевна 11.03.2002 Оренбург 25453 371 ОТ

22 Майорова Дарья Викторовна 23.10.2002 Тольятти 24905 456 ОТ

23 Максимова Мария Алексеевна 28.11.2003 Самара 29484 164 ОТ+ОЭ

24 Максудова Анастасия Темуровна 14.12.2002 Тольятти 27269 244 ОТ

25 Младенцева Елизавета Дмитриевна 22.10.2003 Самара 28501 454 ОТ

26 Плотникова Мария Александровна 21.10.2004 Самара 29079 140 ОТ+ОЭ

27 Проценко Анна Владимировна 20.06.2003 Самара 28154 546 ОТ

28 Романюк Александра Александровна 06.07.2004 Тольятти 29641 43 ОТ

29 Рыбакина Валерия Ильинична 12.10.2004 Тольятти 29975 68 ОЭ

30 Сагоян Наталья Игоревна 28.05.2003 Тольятти 27209 237 ОТ

31 Семенова Елизавета Михайловна 07.12.2004 Самара 30861 20 ОЭ

32 Смирнова Софья Дмитриевна 23.05.2002 Рязань 34609 100 ОЭ

33 Тарасова Амелия Викторовна 02.12.2003 Казань 27768 266 ОТ

34 Трушина Валерия Антоновна 06.05.2003 Самара 29698 145 ОТ

35 Трынкина Алина Андреевна 05.12.2002 Самара 25946 605 ОТ

36 Тулина Ольга Сергеевна 20.06.2005 Самара 30934 60 ОЭ

37 Тушканова Ирина Дмитриевна 09.08.2003 Тольятти 28340 170 ОЭ

38 Федорова Варвара Олеговна 01.04.2004 Самара 29413 390 ОТ

39 Феклистова Анастасия Евгеньевна 03.10.2003 Самара 27593 686 ОТ

40 Чеканская Анна Александровна 18.02.2003 Москва 27056 572 ОТ

41 Чех Анфиса Семеновна 05.05.2005 Самара 31273 70 ОТ

42 Чиркова Полина Дмитриевна 20.07.2003 Ижевск 27815 350 ОТ

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ 

в одиночном разряде

 Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по 

теннису 

Участие в ОТ 

или ОЭ       (или 

в ОТ+ОЭ)
1)

до 15 лет

Место проведения:

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения (день, 

месяц, год)

Город, страна
2) 

постоянного места 

жительства

Рег.№  

игрока РТТ

2) Для игрока, не имеющего российского гражданства, указывать страну; для игрока с российским гражданством - город, в котором находится спортивная организация, 

за которую он выступает.

Фамилия И.О.

Иванов Д.П.
Фамилия И.О.

1) Для игрока, участвовавшего только в ОЭ, отметить буквами "ОЭ", для игрока, участвовавшего только в ОТ, отметить "ОТ", для игрока участвовавшего в ОЭ и ОТ 

(победитель ОЭ или дополнительный игрок), отметить буквами "ОТ+ОЭ";

Григорьева Г.И.

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


Форма 31

САМАРА Категория, класс:

КУДРЯШОВ И.С. Уфа

ТИМИРОВ Э.А. Уфа

Х

Х

ВДОВИН И.А. Тольятти

ГОРОДИЛОВ М.В. Челябинск

МИРОНЧЕНКО Д.В Самара

МИРОНЧЕНКО Я.В. Самара

РЕКУНОВ А.А. Тольятти

СЕЛЕЗНЕВ Б.Е. Тольятти

Х

Х

ГУСЕВ В.А. Тольятти

ЛУНИС А.А. Тольятти

ГАЙНУТДИНОВ Д.Р. Димитровград

СТОУЭЛЛ М.Н. Монино

АТМАХОВ Ф.А. Тольятти ,

СНЕГУР А.Б. Самара

БАЛАБАШИН Д.С. Самара

МУХИН Г.А. Самара

Х

Х

КОЛОДКО Т.А. Уфа

ЛЯЛИН А.В. Самара

ГОРДЕЕВ А.В. Тольятти

СОКОЛЬЧУК Д.В. Тольятти

ИВАНОВСКИЙ М.О. Тольятти

ХУСАИНОВ А.И. Уфа

Х

Х

ЗИНКЕЕВ А.М. Тольятти

ЛОГИН И.С. Тольятти

№
Классиф. 

очки РТТ

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

в возрастной группе до 15 лет Ю/Д/М/Ж

ТАБЛИЦА ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 16 пар

Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису
(название турнира)

                проводимого по олимпийской системе 

1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал

Место проведения: Сроки проведения: 06-14.02.2016 III Б

1 1
КУДРЯШОВ

ТИМИРОВ

Статус пары № строк Фамилия И.О.
Город 

(страна)

КУДРЯШОВ

ТИМИРОВ

60 61

3

2

РЕКУНОВ

СЕЛЕЗНЕВ

4

СЕЛЕЗНЕВ

РЕКУНОВ

МИРОНЧЕНКО Д.

МИРОНЧЕНКО Я.

75 64

СЕЛЕЗНЕВ

63 62

26 64 10-7

3 5
РЕКУНОВ

6

64 64

7
ГУСЕВ

ЛУНИС

РЕКУНОВ

СЕЛЕЗНЕВ

64 61

8

63 16 10-6

9
БАЛАБАШИН

МУХИН

БАЛАБАШИН

МУХИН

отказ п/б

10

11
КОЛОДКО

ЛЯЛИН

ЗИНКЕЕВ

ЛОГИН

60 60

4 12

75 36 10-7

13
ИВАНОВСКИЙ

ХУСАИНОВ

ЗИНКЕЕВ

ЛОГИН

63 62

14

2 16

15
ЗИНКЕЕВ

ЛОГИН

ТИМИРОВ

СЕЯНЫЕ ПАРЫ

1
КУДРЯШОВ

288
ЛОГИН

439

2
ЗИНКЕЕВ

СЕЛЕЗНЕВ

4
ЛЯЛИН

138
КОЛОДКО

272
РЕКУНОВ

Фамилия И.О.

3

Григорьева Г.И.
Фамилия И.О.

Иванов Д.П.



Форма 15

в возрастной группе: Ю/Д/М/Ж
САМАРА Сроки проведения:06-14.02.2016 Категория, класс: III Б

Классифи-

кационные 

очки РТТ на

01.02.2016

Кудряшов Игорь Сергеевич 27.09.2003 Уфа 27079

Тимиров Эдуард Альбертович 15.05.2002 Уфа 25583

Зинкеев Арсений Михайлович 06.02.2003 Тольятти 28264

Логин Иван Сергеевич 10.04.2002 Тольятти 24863

Рекунов Артемий Алексеевич 20.01.2003 Тольятти 28307

Селезнев Богдан Евгеньевич 18.04.2002 Тольятти 24931

Колодко Тимофей Андреевич 12.02.2002 Уфа 27543

Лялин Антон Владимирович 11.06.2002 Самара 28717

Гусев Владимир Андреевич 07.09.2002 Тольятти 27648

Лунис Александр Александрович 17.04.2002 Тольятти 26838

Ивановский Максим Олегович 25.04.2003 Тольятти 28079

Хусаинов Артур Ильдарович 15.10.2002 Уфа 25719

Миронченко Дмитрий Владимирович 03.02.2004 Самара 29390

Миронченко Ярослав Владимирович 25.01.2005 Самара 31247

Гайнутдинов Дамир Ринаторич 05.03.2004 Димитровград 29118

Стоуэлл Максим Нейтонович 07.03.2002 Монино 24771

Гордеев Артем Вячеславович 07.07.2003 Тольятти 27540

Сокольчук Денис Викторович 28.07.2002 Тольятти 27642

Вдовин Иван Алексеевич 01.02.2004 Тольятти 29409

Городилов Максим Вячеславович 08.01.2002 Челябинск 25635

Атмахов Филипп Александрович 14.06.2002 Тольятти 26843

Снегур Алексей Борисович 05.03.2003 Самара 34183

Балабашин Данила Сергеевич 04.02.2005 Самара 32133

Мухин Григорий Александрович 07.11.2004 Самара 32454

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

439

до 15 лет

Место проведения:

№    

п/п                
Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

Город, 

страна
2) 

постоянного 

места 

жительства

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ 

в смешанном разряде

 Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых 

помещениях по теннису 

3 272

2 288

Рег.№  игрока 

РТТ

1

4 138

7 109

6 116

10 42

5 131

9 76

8 88

Иванов Д.П.
Фамилия И.О.

1) Для игрока, участвовавшего только в ОЭ, отметить буквами "ОЭ", для игрока, участвовавшего только в ОТ, отметить "ОТ", для игрока участвовавшего в 

ОЭ и ОТ (победитель ОЭ или дополнительный игрок), отметить буквами "ОТ+ОЭ";

2) Для игрока, не имеющего российского гражданства, указывать страну; для игрока с российским гражданством - город, в котором находится спортивная 

организация, за которую он выступает.

11 15

Григорьева Г.И.
Фамилия И.О.

12 12

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls


Форма 31

САМАРА Категория, класс:

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА В.В. Самара

ФЕКЛИСТОВА А.Е. Самара

Х

Х

АВЕРЬЯНОВА Д.С. Самара

БОЯРКИНА А.С. Самара

БОСТАНЧЯН М.М. Тольятти

ТУШКАНОВА И.Д. Тольятти

БАРТОВА А.В. Ростов-на-Дону

ЧЕКАНСКАЯ А.А. Москва

Х

Х

ГАЙНУТДИНОВА З.Т. Казань

САГОЯН Н.И. Тольятти

БОГАТОВА А.В. Тольятти

КАЛИЧИНИНА Д.А. Тольятти

МЛАДЕНЦЕВА Е.Д. Самара

ПРОЦЕНКО А.В. Самара

ЛЯЛИНА А.В. Самара

ЧЕХ А.С. Самара

Х

Х

ТАРАСОВА А.В. Казань

ЧИРКОВА П.Д. Ижевск

ЗАМЯТИНА В.В. Самара

ТРУШИНА В.А. Самара

МАКСИМОВА М.А. Самара

ПЛОТНИКОВА М.А. Самара

Х

Х

КУРИЛОВИЧ Ю.О. Тольятти

ТРЫНКИНА А.А. Самара

№
Классиф. 

очки РТТ

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

в возрастной группе до 15 лет Ю/Д/М/Ж

ТАБЛИЦА ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 16 пар

Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых помещениях по теннису 
(название турнира)

                проводимого по олимпийской системе 

Место проведения: Сроки проведения: 06-14.02.2016 III Б

1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал

1 1
ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ФЕКЛИСТОВА

Статус пары № строк Фамилия И.О.
Город 

(страна)

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ФЕКЛИСТОВА

61 64

3

2

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ФЕКЛИСТОВА

4

64 62

АВЕРЬЯНОВА

БОЯРКИНА

64 64

3 5
БАРТОВА

ЧЕКАНСКАЯ

6

ЧЕКАНСКАЯ

61 63

БАРТОВА

61 61

7
БОГАТОВА

КАЛИЧИНИНА

ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

ФЕКЛИСТОВА

61 62

8

60 60

9
МЛАДЕНЦЕВА

ПРОЦЕНКО

МЛАДЕНЦЕВА

ПРОЦЕНКО

63 76(1)

10

11
ТАРАСОВА

ЧИРКОВА

КУРИЛОВИЧ

ТРЫНКИНА

75 61

4 12

61 62

13
МАКСИМОВА

ПЛОТНИКОВА

КУРИЛОВИЧ

ТРЫНКИНА

62 63

14

15
КУРИЛОВИЧ

ТРЫНКИНА

2 16

ФЕКЛИСТОВА

СЕЯНЫЕ ПАРЫ

1
ЛЕНСКАЯ-БОГОМОЛОВА

428
ТРЫНКИНА

637

2
КУРИЛОВИЧ

ЧЕКАНСКАЯ

4
ТАРАСОВА

211
ЧИРКОВА

383
БАРТОВА

Фамилия И.О.

3

Григорьева Г.И.
Фамилия И.О.

Иванов Д.П.



Форма 15

в возрастной группе: Ю/Д/М/Ж
САМАРА Сроки проведения:06-14.02.2016 Категория, класс: III Б

Классифи-

кационные 

очки РТТ на

01.02.2016

Ленская-Богомолова Влада Владиславовна 15.12.2003 Самара 27536

Феклистова Анастасия Евгеньевна 03.10.2003 Самара 27593

Курилович Юлия Олеговна 19.03.2002 Тольятти 24891

Трынкина Алина Андреевна 05.12.2002 Самара 25946

Бартова Юлия Дмитриевна 29.01.2003 Ростов-на-Дону 27063

Чеканская Анна Александровна 18.02.2003 Москва 27056

Тарасова Амелия Викторовна 02.12.2003 Казань 27768

Чиркова Полина Дмитриевна 20.07.2003 Ижевск 27815

Младенцева Елизавета Дмитриевна 22.10.2003 Самара 28501

Проценко Анна Владимировна 20.06.2003 Самара 28154

Гайнутдинова Заррина Тахировна 07.07.2002 Казань 27474

Сагоян Наталья Игоревна 28.05.2003 Тольятти 27209

Аверьянова Дарья Сергеевна 24.09.2003 Самара 30524

Бояркина Алиса Сергеевна 30.07.2002 Самара 27483

Богатова Агния Витальевна 20.05.2003 Тольятти 27177

Каличинина Дарья Андреевна 22.03.2003 Тольятти 27274

Бостанчян Маргарита Мнацакановна 30.01.2003 Тольятти 27646

Тушканова Ирина Дмитриевна 09.08.2003 Тольятти 28340

Замятина Виктория Владимировна 04.12.2002 Самара 26409

Трушина Валерия Антоновна 06.05.2003 Самара 29698

Максимова Мария Алексеевна 28.11.2003 Самара 29484

Плотникова Мария Александровна 21.10.2004 Самара 29079

Лялина Ангелина Владимировна 18.01.2004 Самара 29446

Чех Анфиса Семеновна 05.05.2005 Самара 31273

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ 

в смешанном разряде

 Первенство Самарской области среди юношей и девушек в закрытых 

помещениях по теннису 

до 15 лет

Место проведения:

№    

п/п                

428

1 637

Фамилия, имя, отчество игрока

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

2

Город, 

страна
2) 

постоянного 

места 

жительства

Рег.№  игрока 

РТТ

9 49

10 29

3 383

4 211

7

8

11 19

Григорьева Г.И.
Фамилия И.О.

12 17

1) Для игрока, участвовавшего только в ОЭ, отметить буквами "ОЭ", для игрока, участвовавшего только в ОТ, отметить "ОТ", для игрока участвовавшего в 

ОЭ и ОТ (победитель ОЭ или дополнительный игрок), отметить буквами "ОТ+ОЭ";

2) Для игрока, не имеющего российского гражданства, указывать страну; для игрока с российским гражданством - город, в котором находится спортивная 

организация, за которую он выступает.

Иванов Д.П.
Фамилия И.О.

188

120

77

77

5

6

http://www.rustennistur.ru/csp/rtt/RTTXEN.RatingTable.cls

